Послуги перевезення здобувачів освіти до закладів освіти та у 

зворотному напрямку 

(код згідно ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 60130000-

8 — Послуги спеціалізованих автомобільних перевезень пасажирів) 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення 

835 296,00 грн. (Вісімсот тридцять п’ять тисяч двісті дев’яносто шість 

гривень 00 коп.) за кошти місцевого бюджету. Розмір бюджетного 

призначення визначений відповідно до наявної потреби у закупівлі 

послуг з перевезення здобувачів освіти до закладів освіти та у 

зворотному напрямку упродовж лютого-серпня 2026 року.